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ING. INDUSTRIAL

ING. IND.
ALIMENTARIAS

ING. GEST. EMP.

ING. SIST. COMP.

51%

19%

17%

13%

PORCENTAJE DE ALUMNOS QUE REALIZAN EL 
SERVICIO SOCIAL POR CARRERA
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 

CONSERVAS LA COSTEÑA S.A. DE C.V.

CENTRO INTERDISCIPLINARIO DE
INVESTIGACIÓN PARA EL DESARROLLO

INTEGRAL REGIONA, CIIDIR-IPN UNIDAD…

S.P.R. HERNANDO DE VILLAFAÑE, S. DE
P.R. DE R.L.

1

1

2

EMPRESAS DONDE SE REALIZARON RESIDENCIAS 
PROFESIONALES DE INGENIERIA EN INDUSTRIAS 

ALIMENTARIAS



 

19 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1

2

1 1 1 1 1 1

EMPRESAS DONDE SE REALIZARON RESIDENCIAS PROFESIONALES 
DE INGENIERIA INDUSTRIAL
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INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

ELÉCTRICA Y GRÚAS MENCHACA S.A. DE C.V.

COMISIÓN ESTATAL PARA LA PROTECCIÓN…

ALONDRA´S BOUTIQUE

FINCAMEX

SYNNET

UNIDAD DE SERVICIOS ESTATALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA

GRUPO PREMIER

SYNNET

PIXCOMP CREATIVE APPS

ESCUELA SECUNDARIA 15 DE SEPTIEMBRE

COMISIÓN FEDERAL DE ELECTRICIDAD

HIPODROMO DE AGUA CALIENTE S.A. DE C.V.

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA,…

CIRCULO CORP S.A. DE C.V.

AZTECA SONORA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE GUASAVE

SISELSE DE MÉXICO S.A. DE C.V.
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1
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2

1
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1

2

1

3

1

1

1

1

EMPRESAS DONDE SE REALIZARON RESIDENCIAS PROFESIONALES DE 
INGENIERIA EN SISTEMAS COMPUTACIONALES 



 

22 
 

 
 

 
 
 



 

23 
 

 

 
 
 



 

24 
 

 
 

 ACTIVIDADES EXTRACURRICULARES  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

25 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

26 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

27 
 

 
 
 



 

28 
 

 

 



 

29 
 



 

30 
 

CAMPAÑA DE PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN 
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De  

Autorizar y, en su caso, aprobar la contratación de adquisiciones, arrendamientos y servicios a 

través de los procedimientos de excepción a la licitación pública, siendo la invitación a cuando 

menos tres personas y/o adjudicación directa que de manera anticipada se requieran 
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